

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Жесткие или дополнительные условия труда (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Мозолек или другие равнотипные пилочные продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический фактор	биогигиенический фактор	воздух повышенной запыленности	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормируемые излучения	нормируемые излучения									микроклимат	средовая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
32	Бухгалтер (с совмещением функций инспектора по кадрам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Начальник вспомогательного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательное производство																							
Производство пластмассовых изделий (ТПИ)																							
34	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Контролер готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А36	Контролер готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Слесарь-наладчик (ТПА)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А38	Слесарь-наладчик (ТПА)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А38	Слесарь-наладчик (ТПА)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Дробильщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок изготовления клеммы																							
42	Менелжер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Резчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А43	Резчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А45	Штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А47	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Слесарь-наладчик (ХШО)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник производства

А.В. Бражников

(подпись)

(подпись)

Ф.И.О.




(дата)

27.09.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	В.В. Данченко Ф.И.О.	27.09.2018 (дата)
Главный инженер (должность)	 (подпись)	А.В. Сиденко (Ф.И.О.)	27.09.2018 (дата)
Кладовщик (уполномоченный по охране труда) (должность)	 (подпись)	И.Ю. Шаньгина (Ф.И.О.)	27.09.2018 (дата)
Мастер (должность)	 (подпись)	К.А. Распутин (Ф.И.О.)	27.09.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

139 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Анастасия Евгеньевна Малых (Ф.И.О.)	27.09.2018 (дата)
141 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Владимир Николаевич Скулкин (Ф.И.О.)	27.09.2018 (дата)
127 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Алла Юрьевна Малёва (Ф.И.О.)	27.09.2018 (дата)

